РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.12.2016 г. № 612-п
г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 22.01.2016 г. № 27-п «Об утверждении положения, регламента и состава межведомственной антинаркотической комиссии Шуйского муниципального района»
В целях усиления работы по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Шуйского муниципального района и в связи с кадровыми изменениями Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 22.01.2016 г. № 27-п «Об утверждении положения, регламента и состава межведомственной антинаркотической комиссии Шуйского муниципального района», изложив  Приложение № 3 в новой редакции (прилагается).

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Шуйского муниципального района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Морозова А.А.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И. о. главы Шуйского муниципального района

 О.А. Соколова

Приложение

к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

от  07.12.2016 г. № 612-п
Приложение № 3
к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

от  22.01.2016 № 27-п
СОСТАВ

межведомственной антинаркотической комиссии

Шуйского муниципального района
	Бабанов
Сергей Александрович
	- председатель комиссии, Глава Шуйского муниципального района;

	Морозов
Андрей Александрович
	- заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации Шуйского муниципального района;

	Петрухин
Артем Александрович
	- заместитель председателя комиссии, начальник МО МВД России «Шуйский» (по согласованию);

	Зеленов

Сергей Арнольдович
Члены комиссии:
	- ответственный секретарь комиссии, главный специалист отдела социально-культурной политики администрации Шуйского муниципального района;

	Серёдкин

Борис Александрович
	- заместитель начальника полиции по оперативной работе  МО МВД России «Шуйский» (по согласованию);

	Кельман

Александр Борисович
	- глава Китовского сельского поселения (по согласованию);

	Ельцов

Сергей Сергеевич
	- директор МОУ «Колобовская средняя школа» (по согласованию);

	Луковкина

Елена Алексеевна
	- начальник управления образования администрации Шуйского муниципального района;

	Мисаль

Федор Федорович
	- заместитель главного врача ОБУЗ «Шуйская ЦРБ» (по согласованию);

	Решетникова

Елена Васильевна

	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав – главный специалист администрации Шуйского муниципального района.